令和６年９月２日

保 護 者 様

新見市思誠小学校

校長 上田 博文

スクールカウンセラーによる教育相談の実施について

 平素より本校教育の推進にご協力いただき深く感謝申し上げます。

 さて、スクールカウンセラーによる教育相談の１０月以降の実施予定をお知らせします。お子様

の様子などで気になることがありましたら、お気軽にご連絡ください。児童からの相談は、担任が

受けつけています。

日 時

１０月

１１日（金）  8:30～12:30 １月

１０日（金）  8:30～12:30

１８日（金）  8:30～12:30 １７日（金）  8:30～12:30

１１月 １日（金） 8:30～12:30 ３１日（金）  8:30～12:30

８日（金） 8:30～12:30 ２月 ７日（金）  8:30～12:30

１５日（金） 8:30～12:30 １４日（金）  8:30～12:30

２９日（金） 8:30～12:30 ３月 ７日（金）  8:30～12:30

１２月

６日（金） 8:30～12:30 １４日（金）  8:30～12:30

１３日（金）  9:00～12:00 ２１日（金）  9:00～12:00

 ※勤務時間が、短い日がありますのでご注意ください。

場 所 思誠小学校 第一相談室（変更になる場合があります）

カウンセラー名  岡崎 博子 先生  （おかざき ひろこ 先生）

対 象  保 護 者 ・ 児 童

相談受付  各担任 または 教育相談担当（高瀬）

申込方法

相談を希望される方は、電話等でご連絡ください。時間を調整して、折り返しご

連絡します。

 T E L   ７２－００４１（思誠小学校）